
 

TARIFICATION 
 

2€ supplémentaires par jour et par enfant 
pour les familles non adhérentes 

 

 

  Tarifs pour une même semaine 

  Tranche 1 Tranche 2 Tranche 3 

QF QF < 1100 QF 1100 à 1700 QF > 1700 

Tranche tarifaire T1 T1 Réd* T2 T2 Réd* T3 T3 Réd* 

1 jour 12,80 €  11,50 €  17,30 €  15,55 €  21,80 €  19,60 €  

2 jours 25,60 €  23,05 €  34,60 €  31,15 €  43,60 €  39,25 €  

3 jours 37,65 €  33,85 €  50,85 €  45,80 €  64,10 €  57,70 €  

4 jours 48,65 €  43,80 €  65,75 €  59,15 €  82,85 €  74,55 €  

5 jours 58,90 €  53,00 €  79,60 €  71,60 €  100,30 €  90,25 €  

 

* Tarif réduit à compter du 2ème enfant (le 1er étant toujours le plus jeune) 

 

Tarif sortie : 

Bowling de l’Orangerie : 5€ 

 

 

 

 

 

Inscription vacances Toussaint 2021 

(Une fiche par enfant) 

Nom et prénom :      Age : 

 

Semaine (1) du 25 au 29 octobre : 

 

Lundi 
 

Mardi 
 

Mercredi Jeudi Vendredi 

     

 

Semaine (2) du 1er au 5 Novembre : 

 

Lundi 
 

Mardi 
+5€ 

Mercredi Jeudi 
 

Vendredi 

Férié     

 

 

TOTAL: Sem 1 + Sem 2 =...............€ +…..……….€          = …………….€ 

 

 

 

 

 


